檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：李蕙如
電話：02-77345827
電子郵件：ruruli@ntnu.edu.tw

受文者：教育部學生事務及特殊教育司

發文日期：中華民國107年4月9日
發文字號：師大進字第1071008271號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_2018生涯探索DM(附件大小超出限制，請至http://edoc.scr.ntnu.edu.tw/IFD

EWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:ece6)

主旨：有關本校辦理「夢想起飛‧就學無礙-大學生涯探索營」

，敬請轉知公告轄下所屬高中職學校特教班、資源班，請

查照。

說明：

一、招生對象：高中職應屆畢業(具縣市鑑輔會證明)。

二、開課緣由：目前領有鑑輔會證明之身心障礙學生已有13,0

00多名在大專校院就讀，惟入學前，他們鮮少有機會深入

瞭解大學的修課方式與資源，對於自身交通、經濟、生活

、解決問題等各層面的能力，也缺乏清楚的認識與培養。

三、課程目標：提供即將進入大專校院的高中職應屆畢業學生

，盡早熟悉大學校園的學習與生活樣貌並認識校園各項資

源的使用，以預先建構大學生活的藍圖，提升學校適應的

整體能力，課程規劃詳如附件。

四、時間：107年6月4日(星期一)至6月8日(星期五)9:00至15:

00。

五、費用：學費3,500元、報名費300元。

六、課程網址：goo.gl/rZxQwd。

2

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、聯絡方式：02-7734-5827李小姐。

正本：教育部學生事務及特殊教育司
副本：本校進修推廣學院 2018-04-09

11:13:39

校長 吳正己